
x~/`/" 
V At ,“z__\( \/' 

Objednávka Č.: ............................... .. 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název: 
ıč, Dıčz 
Místo podnikání/Sídlo: 
bankovníspojení: 
zastoupen 

CODE, spol. S r.o. 
49286960 ; CZ49286960 
Na Vrtálně 84,530 03 Pardubice - Bílé Předměstí 
Komerční banka, a.s. ; č.ú.: 24408561/0100 
lng. Viktor Meduna -jednatel 

e-mail, tel.:

a 

Objednatel: 
Město Nymburk 
00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 28802 Nymburk 
ČS a.s., pob. Nymburk, č.ú.: 27-0504359359/0800 

ıč, DIČ: 
sídlo MěÚ: 
bankovní Spojení: 
zastoupen: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
e-mail, tel.: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných 
norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a Zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: „Novostavba krytého bazénu v Nymburce - úprava prováděcí dokumentace (PDS)" 

Předmětem plnění díla jsou projekční a rozpočtářské práce na úpravě již zpracované prováděcí 
projektové dokumentace na radikálním zmenšení velikosti naprojektovaného parkoviště S dopady 
do všech souvisejících stavebních objektů a zejména dílčích rozpočtů, resp. výkazů výměrv rozsahu dle 
cenové nabídky ze dne 11/2022 viz příloha Č. 1. Úprava rámcovou výší uspořených předpokládaných 
investičních nákladů ve výši cca 20 - 30 mil. Kč se bezprostředně dotkne následujících objektů: 

- Dopravní řešení- zmenšení parkoviště pro OA a autobusy a zmenšení rozsahu plánované 
cyklostezky; 

- ˇ Odkanalizování dotčeného prostoru a úprava drenáží; 
- Úprava ORL a zavsakování dešťových vod; 
- Zmenšení rozsahu veřejného osvětlení; 
- Zmenšení rozsahu terénních a sadových úprav; 
- Součástí bude rámcová koncepce návrhu řešení změny způsobu vytápění objektu krytého 

bazénu. 

Požadované doklady: 
Upravená dokumentace S veškerými těmito změnami budou zaslány objednateli elektronicky. 

Termín realizace: Zahájení od 11/2022 
Dokončení do 30.11. 2022 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato zahrnuje veškeré náklady 

Stránka 1 z 2

z



zhotovitele, včetně nákladů na pořízenívěcí pro Zhotovení díla potřebných: 

Qprava Dokumentace pro provedení stavby 149.000,00 Kč 
DPH 21% 31290.00 Kč 
Cena celkem včetně DPH 180.290,00 Kč 

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací. 
2. Fakturace za dílo bude provedena fakturou po předání a převzetí díla na základě předávacího protokolu. 
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnú od doručení Objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje 

datum odepsáni fakturované částky Z účtu objednatele. 

lV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí 
díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem. 

Sm/uvnı' pokuty, Záruka, 
V případě prodlení S úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,50 % Z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení. 
V případě porušení nebo nesplnění rozsahu činnosti specifikovaném v Předmětu díla uhradí Zhotovitel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50 % ze smluvní ceny Za každý i Započatý den prodlení. 
V případě nesplnění termínu dokončení uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50 % 
Ze Smluvní ceny za každý i Započatý den prodlení. 
Záruka Za provedené dílo činí 36 měsíců od data předání a převzetí Zhotoveného díla bez vad a 
nedodělků. 

Licence k užitı'd//a 
Zhotovitel poskytuje Objednateli příslušnou (neomezenou výhradní) licenci kužití díla, včetně jeho 
případných úprav pro další fáze projekční Činnosti, přičemž cena za tuto licenci je již zahrnuta ve 
sjednané ceně. 

Ostatní ustanovení 
Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 
Odpověd' strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. Zák.) není přijetím nabídky 
na uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 

Tato smlouva podléhá uveřejněnív registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany souhlasí S tím, že v registru smluv bude 
zveřejněn celý rozsah Smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
zveřejněnív registru smluv. 
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodnítajemstvíve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
kjejich užitía zveřejnění bezjakýchkoliv dalších podmínek. 

V Nymburce dne V Nymburce dne 

202211 l5 5112022 
l 1.00.03 +01 '00' 

Ing. Viktor Meduna Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
jednatel Starosta města 

Stránka 2 Z Z



C CODE, Spol.S r.o. 
Computer Design Ě Na vnáinč 84 530 03 PARDUBICE 

ıęuó óói 23 90, 466612411 fax 46 56124 28 

MěÚ Nymburk, odbor rozvoje a investic 
k rukám p. Nekovářové 

NABÍDKA 
na úpravu realizační projektové dokumentace na akci Z 

Novostavba krytého bazénu v Nymburce 

Obsah a rozsah díla : 

Na základě požadavku investora vzešlého Zjedpání 19.10.2022 předkládáme nabídku na 
vypracování UPRAVY REALIZACNI (PROVADECI) DOKUMENTACE (DPS) na výše 
uvedenou akci spočívající v radikálním zmenšení velikosti naprojektovaného parkoviště 
S dopady do všech souvisejících stavebních objektů a Zejménajej ich dílčích rozpočtů resp. 
výkazů výměr. 

Úprava se bezprostředně dotkne následujících objektů Z 

- Dopravního řešení - Zmenšení parkoviště pro OA a autobusy a zmenšení rozsahu 
plánované cyklostezky 

- Odkanalizování dotčeného prostoru a úprava drenáži 
- Úprava ORL a zasakování dešťových vod 
- Zmenšení rozsahu veřejného osvětlení 
- Zmenšení rozsahu terénních a Sadových úprav 

Upravaná dokumentace tj. upravené jednotlivé dotčené objekty a jejich výkazy výměr 
budou zaslány elektronicky objednateli. 
Rámcová výše uspořených předpokládaných investičních nákladů je cca 20 - 30 mil.kč. 

Součástí nabídky je dále rámcová koncepce návrhu řešení Změny způsobu vytápění 
objektu krytého bazénu. 

Cena : 

Kalkulována v souladu se sazebníkem cen projektových prací UNIKA 2022 bez DPH 
Cena za úpravu celkem ..................... .. 149.000,-kč (bez DPH 21%) 
Temín ............................. ..do konce listopadu 2022 

Pardubice 1 1/2022 
Ing. Viktor Meduna, jednatel 
CODE S.r.o. Pardubice 

Bankovní spojení: I§omerčni banka, pobočka Pardubice IČO: 492 86 960 
Císlo účtu: 24 408-561/0100 DICZ 248-492 86 960




